肥料登録有効期間更新申請書
　　年　　月　　日
香川県知事　 　殿

住所　〒

名称

氏名

電話

　下記により肥料の登録の更新を受けたいので、肥料の品質の確保等に関する法律第１２条第４項の規定により登録証を添えて有効期間の更新を申請します。

記
１　登録番号　　　香川県　　　号
２　登録年月日
３　氏名及び住所
　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　住所
４　肥料の種類
５　肥料の名称
６　保証成分量その他の規格
　　　　　　　　　保証成分量（％）
　　　　　　　　　その他の規格　　　含有を許される有害成分の最大量は、公定規格のとおり。
７　生産する事業場の名称及び所在地
　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　所在地
８　保管する施設の所在地
　　　　　　　　　所在地
９　肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第４条各号に掲げる事項
  　　　第１号
  　　　第２号
　　　　第３号
第４号

（記入例）

県証紙を貼付するので５cmの空白

肥料登録有効期間更新申請書
[bookmark: _GoBack]□□年□□月□□日

　香川県知事　　　殿
                    　　　　　　　　　　　　住所　〒000-0000
　　　　　　　 ○○県○○市△△町□丁目×番×号
名称　○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　代表取締役　△△　△△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　○○○-○○○-○○○○

　　下記により肥料登録の更新を受けたいので、肥料の品質の確保等に関する法律第１２条第４項の規定により登録証を添えて有効期間の更新を申請します。

記
１　登録番号　　　香川県　第○○号
２　登録年月日　　平成（昭和）○○年〇〇月〇〇日
３　氏名及び住所　株式会社△△△△　代表取締役　□□□□
高松市××町○○番地
４　肥料の種類　　○○○○肥料
５　肥料の名称　　□□□□□
６　保証成分量その他の規格
　　　　　　　　　保証成分量（％）　窒素全量　　○.○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　りん酸全量　○.○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　加里全量　　○.○
　　　　　　　　　その他の規格　　　含有を許される有害成分の最大量は、公定規格のとおり。
７　生産する事業場の名称及び所在地
　　　　　　　　　株式会社△△△△□□工場
　　　　　　　　　高松市××町○○番地
８　保管する施設の所在地
　　　　　　　　　高松市××町○○番地
９　肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第４条各号に掲げる事項
  　　　第１号　別紙又は以下のとおり（生産工程の概要）
  　　　第２号　該当なし（汚泥肥料等の原料の使用割合及び生産工程の概要）
　　　　第３号　該当なし（肥料の安定､造粒､均一等を目的に添加した材料の種類、名称及び使用量）
　　　　第４号　該当なし（公定規格の定めのない普通肥料の原料、生産工程、化学反応の概要）
注  ＊県証紙（8,100円分）は貼らずに提出してください。
· 申請書が２枚以上になる場合は、ホッチキス等でとじて割印をしてください。